Министерство государственного
имущества  Республики Марий Эл

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Прошу выдать сведения в виде выписки из реестра государственного имущества республики Марий Эл на объект недвижимости:

__________________ квартира в жилом доме___________________________________
(наименование запрашиваемой
_________________________________________________________________________
информации в соответствии с Постановлением Правительства
_________________________________________________________________________
Республики Марий Эл от 17.03.2008г. № 62,
_________________________________________________________________________
предоставляемой заинтересованным лицам

Местонахождение имущества
Республика Марий Эл, Советский район, пгт.Советкий, ул.Мира, д.7,кв.2
_________________________________________________________________________

Цель предоставления  выписки
            Для приватизации имущества
_________________________________________________________________________

Анкета заявителя:

	N
	Заявитель

	1
	Ф.И.О. физического лица/полное наименование юридического лица

	Иванов Петр Васильевич

	2
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
(наименование, серия, номер, кем и когда выдан)-для физических лиц Документы о  регистрации юридического лица(ИНН, ОКПО) – для юридических лиц

	Паспорт сер.8806 №534444, выдан Советским ОМ 21.10.2017г.

	3
	Адрес места жительства (область, город, улица, дом, корпус, квартира,
в случае временной регистрации указать полный адрес)
/юридический и фактический адрес

	РМЭ, Советский район, пгт.Советский, ул.Мира, д.7, кв.2

	4
	Ф.И.О. уполномоченного представителя, ИНН или реквизиты
документа, удостоверяющего личность (наименование, серия,
номер, кем и когда выдан)

	5
	Документ, подтверждающий полномочия доверенного лица
(наименование, номер и дата)

	6
	Контактный телефон

	70-00-00

        Способ получения выписки из выписки из реестра государственного имущества Республики Марий Эл (нужное отметить знаком - V):
⁪ нарочно
⁪ по почте________________________________________________________________
(почтовый адрес)

⁪ по электронной почте_____________________________________________________
(адрес электронной почты)

Дата  «_10_» _июля________ 2017 г.

Подпись заявителя:

 /______________/_____________________/